

## ALLERGIKA Krem na powieki MED, 15ml

Cena: 68,49 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	15 ml
Postać	-
Producent	PROPHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny
Substancja czynna	alantoina

### Opis produktu

#### Opis ALLERGIKA Krem na powieki MED, 15ml

Krem na powieki został opracowany z myślą o osobach cierpiących na zapalenie skóry powiek i może być stosowany do terapii podstawowej lub w połączeniu z kortykosteroidami stosowanymi miejscowo. Doskonale sprawdza się jako preparat łagodzący zaczerwienienia, suchość i łuszczenie skóry na powiekach i wokół oczu. Zalecany jest także w leczeniu egzemy oraz podrażnieniowego lub alergicznego wyprysku powiek. ALLERGIKA® - Krem na powieki MED zawiera formułę wody w oleju (W/O), co gwarantuje długotrwałe nawilżenie skóry.

**Rekomendowane na:**• Atopowe zapalenie skóry• Podrażnieniowe zapalenie skóry• Łuszczycę• Inne formy egzemy

Zaczerwieniona, swędząca skóra powiek wymaga długotrwałego nawilżenia i delikatnej pielęgnacji okolicy oka. ALLERGIKA® - Krem na powieki MED to zestaw starannie wyselekcjonowanych składników, które są dobrze tolerowane przez skórę. **Skuteczność kremu została potwierdzona w badaniach klinicznych.** Krem nie zawiera substancji zapachowych, kortyzonu.

**Działanie:**• Regeneracja uszkodzonej bariery ochronnej skóry• Złagodzenie uczucia swędzenia• Nawilżenie i ochrona skóry• Zmniejszenie zaczerwienienia• Redukcja łuszczenia się skóry• Nie podrażniający oczu i niepowodujący łzawienia• Wydajny, wystarczy minimalna ilość na powiekę

#### Sposób użycia

Jedną pompkę kremu należy nakładać na umyte powieki, delikatnie wklepując. Krem należy aplikować rano i wieczorem. **Nie należy stosować na sączącą się egzemę powiek.**

#### Składniki

Woda, gliceryna, olej parafinowy, mirystynian izopropylu, trigliceryd kaprylowy/kaprynowy, glikol pentylenowy, polirycynooleinian poliglicerolu-3, lanolina, wosk pszczeli, uwodorniony olej rycynowy, oleinian glicerolu, octan tokoferylu, siarczan magnezu, alantoina, bisabolol

Podmiot odpowiedzialny Propharma Sp. z o.o.